
,-4

sMLoUVA
o pRoVEDEruí  Ruotru uzavŘrrvÁ poDLE áxotvR

č . gslzoog sB. o AuDlToREcH

V souladu s ustanovení m na ust. § 20 zákona č .563/1991, Sb. o ú č etnictví  a vsouladu se zákonem

č .93/2OO9 Sb. o auditorech (dále jen zákon o auditorech) uzaví rají :

Hotelová š kola, Obchodní  akadernie a Střední  prŮmyslová š kola, Teplice, Beneš ovo náměstí  1,

pří spěvková organizace., s sí dlem Beneš ovo náměstí  604/1, 415 01 Teplice,

lČ 0 00555878, zastoupená Mgr. Jiří m Nekudou, ředitelem pří spěvkové  organizace (dále ,,klient",

také ,, ú č etn í  je d notka",,, objed navate l" )

a

ADaKa s.r.o. se sí dlem Ve| eslaví nova 10, 400 rr Ústí  nad Labem, tČ  ZSaSasrO, DlČ : CZ254545LO,

zapsaná v Obchodní m re,lstří ku vedené m Krajským soudem v Ústí  nad Labem, oddí l C, vlož ka 19093,

č í slo osvědč ení  xAČ R 409, zastoupená jednateli lng. Radkou Maxovou nebo lng. Aleš em Fouskem, l

(dále,,vykonavateť , také ,,auditor")
tuto

smlouvu

o provedení  auditorské ho ověření  roč ní  ú č etní  závěrky za období  roku 2023 v rozsahu stanovené m

zákonem č .93/2OO9 sb. o auditorech.
l.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Vykonavatel se zavazuje, v souladu se zák, č . 93/2OO9 Sb. a mezinárodní mi auditorskými standardy,

prové st audit ú č etní  závěrky za rok 2023 sestavené  podle č eských právní ch předpisŮ

Zákona č .563/ t99t Sb. o ú č etnictví  a Vyhláš kv č . a1,0/2O09 Sb.

ll.

DOBA PLNĚNÍ

Smluvní  strany se zavazují  plnit předmět smlouvy podle harmonogramu prací  s předání m závěreč né

auditorské  zprávy o ú č etní závěrce po vzájemné  dohodě, nejpozdějido 31. 3.2024.
Audit bude proveden ve dvou fází ch, a to předauditu a řádné ho auditu.

! ll.

oDMĚNA zA.P. .RoVEDEN Í  PRÁCE

Za tuto č innost bude klientem vykonavateli vyplacena odměna ve výš i 60 000,- KČ  bez DPH, tedy

72600,- Kč  s DPH za jednotlivý audit na základě vystavené ho daňové ho dokladu (faktury) vystavené

po ukonč ení  auditu.

!V.

zpŮsog pnovepeN í .pRÁce

Práce budou provedeny podle mezinárodní ch auditorských standardů . Tyto standardy vyž adují

naplánovat a prové st audit tak, aby auditor zí skal přiměřenou j istotu, ž e ú č etní  závěrka neobsahuje

významné  nesprávnosti. Audit zahrnuje výběrové  ověření  podkladů  prokazují cí ch informace uvedené

v ú č etní  závěrce. Audit rovněž  zahrnuje posouzení  použ itých ú č etní ch zásad

a významných odhadů  uč iněných vedení m organizace a zhodnocení  celkové  prezentace ú č etní

závěrky.

ADaKa s.r.o. _ tČ  zsc sq sro, otČ  czzs+ s4sxo zapsaná v oR vedené m KS v t jstí  n. L. oddí l C, vlož ka 19093, č í slo osvědč ení  KAČ R 4o9, se

sí dlem Veleslaví  nova !957 / !0,4OO 11 Ústí  nad Labem - centrum

l



Vzhledem k výběrové mu způ sobu ověření  a j iným přirozeným omezení m auditu, spolu s Přirozeným

omezení m ú č etní ho a vnitřní ho kontrolní ho systé mu, je mož né , ž e i některé  významné  nedostatkY bY

mohly zů stat neodhaleny , aí  j iž  byly způ sobeny omylem, podvodem nebo j inou pří Č inou. Povinností

auditora je vš ak postupovat tak, aby zí skal vš echny informace, které  jsou podle jeho vědomí

nezbytné  pro ověření  ú č etní  závěrky a poskytují  přiměřenou záruku, ž e ÚČ etní  závěrka neobsahuje

významné  nesprávnosti.

K tomu se klient zavazuje poskytnout vykonavateli veš keré  informace, předevŠ Í m ÚČ etní  dokladY,

hlavní  knihu, dení k, knihy pomocné  evidence a dalš í  ekonomické  podklady ovlivňují cí  Údaje uvedené

v ú č etní  závěrce ke dni 31,. L2. ověřované ho roku a její ch pří lohách, vč etně přiznání  k dani z pří jmu

právnických osob za auditované  období , Bude-li to mož né , poskytne klient auditorovi výŠ e uvedené

podklady i v elektronické  podobě.

Dále se klient zavazuje poskytnout auditorovi 5 pracovní ch dní  před zahájení m auditu ÚČ etní  dení k za

auditovaný rok v elektronické  podobě a zároveň se zavazuje umoŽnit auditorovi dotazovat se třetí ch

osob a souč asně s tí mto zplnomocňuje auditora k vyž adování  pí semných informací  od obchodní ch

partnerů , bank aj. institucí .

Klient dále bude poskytovat při auditu vykonavateli kopie těchto dokumentů :

- právní  informace (výpisy z veřejné ho rejstří ku, zYizovací  listinu - změny)

- změny v organizač ní  struktuře organizace

Dalš í dokumenty poskytne podle pož adavku vykonavatele v prů běhu auditu.

Klient se zavazuje informovat auditora o skuteč nostech, které  by mohlY mí t vliv na ÚČ etní  závěrku a o

nichž  se dozví  v období  od data zprávy auditora do data zveřejnění  ÚČ etní  závěrky.

při výkonu auditu bude vykonavatel dodrž ovat etické  podmí nky vyplývají cí  ze zákona o auditorech a

Komoře auditorů  Č R a z Etické ho kodexu, vydané ho Komorou auditorů  Č R.

Za vedení  ú č etnictví , jeho ú plnost, prů kaznost a správnost, za sestavení  ÚČ etní  závěrkY vČ etně

zveřejnění  odpoví dají cí ch informací  je odpovědný statutární  orgán ÚČ etní  jednotkY. Tato

odpovědnost zahrnuje vedení  odpoví dají cí ch ú č etní ch záznamů , volbu a uplatňování  ÚČ etní ch

postupů  a ochranu majetku organizace. Během auditu klient pí semně potvrdí  prohláŠ ení  vedení

organizace, které  uč iní v souvislosti s auditem,

Auditor se na základě té to smlouvy zavazuje vydat výrok o ú č etní  závěrce organizace jako celku,

nikoli o jednotlivých organizač ní ch jednotkách.

Cí lem auditu je vyslovit výrok, zda je ú č etní  závěrka sestavena ve vŠ ech významných aspektech v

souladu s pří sluš nými ú č etní mi principy a právní mi předpisy. Auditor se zavazuje vydat výrok s

výhradou, pokud existují  významná omezení  rozsahu auditu nebo pokud, podle jeho názoru, ÚČ etní

závěrka obsahuje významné  nesprávnosti. V takové m pří padě se auditor zavazuje popsat zjiŠ těné

významné  nesprávnosti.

Schopnost auditora vydat výrok, stejně tak znění  výroku, bude záviset na skuteČ noStech a

okolnostech existují cí ch k datu vydání  auditorské  zprávy. JestliŽe nebude auditor z jakýchkoliv

dů vodů , které  pí semně sdělí  organizaci, schopen dokonč it audit č i vydat výrok, vyhrazuje si právo

odmí tnout vydat výrok podle té to smlouvy.

Auditorská zpráva bude označ ena datem poslední ho dne prací  v teré nu (u klienta/Podniku).

ADaKa s.r.o. - tč  zsq sc sro, otč  cz254545!o zapsa ná v oR vedené m KS v t] lstí  n, L. oddí l C, vlož ka 19093, Č Í slo osvědČ ení  KAČ R 409, se

sí dlem Veleslaví nova 1957/10, + OO tt t jstí  nad Labem - centrum

2



Vykonavatel je povinen zachovat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, o kterých se dozvěděl
v souvislosti s výkonem své  č innosti a nesmí  j ich zneuž í t ke své mu prospěchu nebo k prospěchu

někoho j iné ho,

Právní vztahy vyplývají cí z té to smlouvy se ří dí  ustanovení mi obč anské ho zákoní ku a platným právní m

řádem v mí stě plnění  zálež itosti. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e j im není  známa ž ádná okolnost
vyluč ují cí  jejich svobodnou vů li, zejmé na ž e tuto smlouvu neuzaví rají  v tí sni nebo za podmí nek jinak

pro ně nevýhodných. Při neplnění  vzájemně dohodnutých podmí nek mů ž e kaž dá zobou stran

odstoupit pí semně od té to smlouvy přijednoměsí č ní výpovědní  lhů tě.

Smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců  výš e uvedených smluvní ch stran.

Jo ,2.
V....................................dne

bz7
v ú stí  nad Labem, an" ....k...ť ..: ..a.!,Ť

V

ADaKa s.r.o. - tČ  zsl sl sto, otČ  czzsqs4slo zapsaná v oR vedené m KS v Ústí  n, L. oddí l C, vlož ka 19093, č í slo osvědč ení  KAČ R 4o9, se

sí dlem Veleslaví nova !957/L0,4OO 11 Ústí  nad Labem - centrum

J


